
1 

 

PT.2370.2.2024        Giżycko, 14 marca 2024 r. 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Giżycku 

informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. Przebudowa budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej z siedzibą Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej PSP w Giżycku- etap II, Zamawiający wybrał 

do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez konsorcjum firm: 

 

Kulbacki Krzysztof Zakład Remontowo-Budowlany, ul. Piękna 2a/18, 19-300 Ełk i 

P.H.U. Kamil Kulbacki, ul. Wielkanocna 12/25, 19- 300 Ełk.  

 

Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ww. Wykonawców, gdyż spełniają warunki udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zawarte w specyfikacji warunków zamówienia 

oraz uzyskali najwyższą łączną ilość punktów. 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. Nazwa (imię i nazwisko), siedziba 

prowadzonej działalności gospodarczej 

(miejsce zamieszkania) Wykonawcy  

 

Liczba 

punktów 

w kryterium  

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

Okres 

gwarancji 

Łączna punktacja 

przyznana 

ofertom 

1 REMBUD Ryszard Chodnicki 

ul. Mickiewicza 11 

11- 500 Giżycko 

 

54,82 

 

40,00 

 

94,82 

2 Strzał- Trans Piotr Strzałkowski 

Klwaty 41D 

26- 660 Jedlińsk 

- 

3 Spółdzielnia Wielobranżowa  

„NIEGOCIN”  

ul. Mazurska 3  

11- 500 Giżycko 

- 

4 PHU Marta Machaj  

ul. Kościuszki 24 Lok. 1  

19-300 Ełk 

56,52 

 

40,00 

 
96,52 

5 Konsorcjum: 

Kulbacki Krzysztof Zakład Remontowo-

Budowlany 

ul. Piękna 2a/18, 19-300 Ełk 

P.H.U. Kamil Kulbacki 

ul. Wielkanocna 12/25, 

19- 300 Ełk 

60,00 40,00 100,00 



2 

 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)- Dział IX Środki 

ochrony prawnej. 

 

 

p.o. Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Giżycku 

mł. bryg. Mateusz Pupek 

 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-03-14T09:45:30+0100
	Mateusz Pupek




